
 
 

UCHWAŁA NR V/42/24 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu sprzedaży napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia spokoju i porządku publicznego w związku z wydarzeniem jakim jest Święto 
Warki wprowadza się na terenie miasta Warki od godz. 22:00 w dniu 31 sierpnia 2024 r. do godziny 6:00 
w dniu 1 września 2024 r. czasowy zakaz sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy punktów sprzedających alkohol na podstawie jednorazowego 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Daniel Bugała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 7653


	UCHWAŁA NR V/42/24 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-02T08:50:45+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




